

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Radio Diablo ApS
Vestergade 165D, 1.
5700 Svendborg

CVR - nr. 20 87 43 41

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
4. april 2022.

Hans Henrik Andersen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
ÅRSREGNSKAB FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Radio Diablo ApS
Vestergade 165D, 1.
5700 Svendborg

CVR - nr. 20 87 43 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet den 25. maj 1998
Hjemstedskommune: Svendborg

DIREKTION: Martin Brandt Larsen

BESTYRELSE: Uffe Jeppesen, formand
Michael Nordtorp Vestergaard
Hans Henrik Andersen
Martin Brandt Larsen

REVISION: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
CVR-NR. 35 48 61 78

KONTAKTPERSONER: Morten Troels Pedersen, statsaut. revisor
Martin Bylov Nørregaard, mn@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er drift af kommerciel radiovirksomhed og salg af markedsføringsløsninger, reklamekampagner, events m.v. i tilknytning til de kommercielle radiostationer Radio Diablo, Classic FM Sydfyn og Skala FM Sydfyn med Svendborg, Langeland, Ærø og Faaborg-Midtfyn Kommuner som sit primære markedsområde.

Selskabets aktiviteter er desuden salg af digital markedsføring via konceptet "Digimark", der tilbyder markedsføring på en række attraktivt placerede reklame- og informationsskærme på lokationer i Svendborg og Langeland Kommuner. Selskabet driver desuden online-portalen Sydfynskalenderen.dk og udgiver den månedlige tryksag Kulturkalenderen Svendborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 3.367 t.kr., og selskabets balance udviser pr. 31. december 2021 en egenkapital på 4.679 t.kr.

Det skal ved bedømmelse af den realiserede resultatudvikling bemærkes, at de i årsregnskabet anførte sammenligningstal kun dækker en 6-måneders periode grundet omlægning af selskabets regnskabsår med perioden 1. juli 2020 til 31. december 2020 som omlægningsperiode.

Årets resultat er påvirket positivt af realisationsavance på 2.135 t.kr. ved afståelse af kapitalandel i tilknyttet virksomhed. Årets resultat ekskl. denne avance udgør 1.631 t.kr. der sammelignet med selskabets seneste 12 måneders regnskabsperiode dækkende 1. juli 2019 til 30. juni 2020 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

Note kr.	<u>2021</u>	<u>1/7 - 31/12 2020</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	4.312.765	2.286.733
2 Personaleomkostninger.....	<u>-2.677.750</u>	<u>-1.470.755</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	1.635.015	815.978
Afskrivninger	<u>-132.586</u>	<u>-47.160</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	1.502.429	768.818
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.217.200	0
3 Finansielle indtægter	2.078	4.256
Finansielle omkostninger	<u>-17.484</u>	<u>-6.348</u>
RESULTAT FØR SKAT	3.704.223	766.727
Skat af årets resultat	<u>-337.510</u>	<u>-172.365</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>3.366.713</u>	<u>594.362</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overført overskud	<u>366.713</u>	<u>594.362</u>
Disponeret i alt	<u>3.366.713</u>	<u>594.362</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**AKTIVER**

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.320	301.890
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i dattervirksomheder	0	1.040.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Andre langfristede tilgodehavender	54.384	52.772
	<u>154.384</u>	<u>1.192.772</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>517.705</u>	<u>1.494.662</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	705.923	627.498
Udskudte skatteaktiver	96.094	65.874
Andre tilgodehavender	17.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	301.851	114.000
Periodeafgrænsningsposter	38.400	13.332
	<u>1.159.268</u>	<u>820.704</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>4.438.904</u>	<u>1.619.409</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>5.598.172</u>	<u>2.440.113</u>
AKTIVER I ALT	<u>6.115.877</u>	<u>3.934.776</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**PASSIVER**

Note kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital	150.000	150.000
Overkurs resultat	1.528.816	1.162.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>600.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>4.678.816</u>	<u>1.912.103</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>257.613</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser	190.757	189.267
Skyldig selskabsskat	453.087	471.606
Anden gæld	<u>793.217</u>	<u>1.104.187</u>
	<u>1.437.061</u>	<u>1.765.060</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.437.061</u>	<u>2.022.673</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.115.877</u>	<u>3.934.776</u>
5 EVENTUALFORPLIGTELSER		
6 SIKKERHEDSSTILLELSER		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Kr.	Anparskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital, primo	150.000	1.162.103	600.000	1.912.103
Betalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Fordeling årets resultat	0	366.713	3.000.000	3.366.713
Egenkapital, ultimo	150.000	1.528.816	3.000.000	4.678.816

NOTER

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE:		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage nedenstående poster og i resultatopgørelsen præsenterer dem samlet som bruttofortjeneste.		
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	2.582.881	256.689
Pensioner	27.732	42.681
Andre omkostninger til social sikring	67.137	36.841
	<u>2.677.750</u>	<u>336.211</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>9</u>
3 ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29	76.044
Andre finansielle indtægter	2.049	14.712
	<u>2.078</u>	<u>90.756</u>
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo		2.966.837
Årets tilgang		194.016
Årets afgang		-115.772
Anskaffelsessum ultimo		<u>3.045.081</u>
Afskrivninger primo		2.664.947
Årets afskrivninger		132.586
Tilbageførsel af tidligere års afskrivning på afhændede aktiver		-115.772
Afskrivninger ultimo		<u>2.681.761</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		<u>363.320</u>
5 EVENTUALFORPLIGTELSER:		
Selskabets forpligtelser på ikke-indregnede leje- og licensaftaler udgør pr. 31. december 2021, i alt 183 t.kr. med en restløbetid på 3-9 måneder.		
6 SIKKERHEDSSTILLELSER:		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Nordtorp Vestergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-970517845552

IP: 91.215.xxx.xxx

2022-03-25 09:47:29 UTC

NEM ID 

Martin Brandt Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-524409083580

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-25 10:05:43 UTC

NEM ID 

Martin Brandt Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-524409083580

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-25 10:05:43 UTC

NEM ID 

Hans Henrik Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-345907096787

IP: 178.155.xxx.xxx

2022-03-25 10:52:52 UTC

NEM ID 

Uffe Jeppesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-006942264772

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-25 12:51:39 UTC

NEM ID 

Morten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-03-25 12:52:58 UTC

NEM ID 

Hans Henrik Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-345907096787

IP: 178.155.xxx.xxx

2022-04-04 14:24:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LLAB-BASQ4-045EP-CAMIJ-EWIN5-TG4LJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>